ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« 3 0 » ___ 09 2011  г. № п о  - соь

О внесении изменений в приказ
Департамента Смоленской области
по образованию и науке от
22Л 0.2020 № 772-ОД

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке
от 22.10.2020 № 772-ОД «Об утверждении состава комиссии Департамента
Смоленской области по образованию и науке по распределению отдельных
субвенций из областного бюджета» (далее -  приказ) следующие изменения:

В приложении к приказу «Состав комиссии Департамента Смоленской
области по образованию и науке по распределению отдельных субвенций
из областного бюджета»

позицию

«Талкина
Елена Петровна

и.о. начальника Департамента
Смоленской области по образованию и
науке, председатель комиссии»

и.о.

изложить в следующей редакции:

«Талкина
Елена Петровна

начальник Департамента Смоленской
области по образованию и науке,
председатель комиссии»

2

ПОЗИЦИЮ

«Ткачева
Анна Николаевна

ведущий специалист отдела опеки и
попечительства»

изложить в следующей редакции:

«Цветкова
Елена Александровна

консультант отдела опеки и
попечительства»

Начальник Департамента ^ ? Е.П. Талкина